
TJ SOKOL NESPEKYTJ SOKOL NESPEKY
XFK HVĚZDA CHEBFK HVĚZDA CHEB

HVĚZDAHVĚZDA
ZÁPASOVÝ MAGAZÍN FK HVĚZDA CHEBZÁPASOVÝ MAGAZÍN FK HVĚZDA CHEB

ZDARMA KE VSTUPENCEZDARMA KE VSTUPENCE ČÍSLO 2
2023/2024

ČÍSLO 2
2023/2024

2. ZÁŘÍ | 16:00

X

HŘIŠTĚ: FC FRANTIŠKOVY LÁZNĚ



- 2 -

Brankáři
Mácha Dalibor
Mašek Dominik

Obránci
 Netrval Jakub (C)

Janda Vítězslav
Znak Petr

Plíhal Lukáš
Kompit Filip

Marinč Martin

Záložníci
Kompit Luboš
Hrotek Josef
Beneš Martin
Bauer Tomáš

Kořistka Patrik
Kováč Jan

Sedláček Ondřej
Lokinga Lukáš

Hudlický Štěpán

Útočníci
Hudeček Pavel
Hrotek Josef

Bílek Petr
Klepáček Jakub

Veleman Pavel
hlavní trenér

SOUPISKA

Janda Vítězslav
asistent trenér

Mgr. Sýkora Václav
sportovní ředitel

Nožička Jaroslav
zdravotník

Vladislav Remža
vedoucí mužstva

Realizační tým

SK KLADNO

15

16

SOKOL NESPEKY

SK ČESKÝ BROD

14 FK HVĚZDA CHEB

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

TJ SK HŘEBEČ

FC CHOMUTOV

SK ŠTĚTÍ

SK ÚJEZD PRAHA 4

FK SEKO LOUNY

FK METEOR PRAHA VIII

FK BRANDÝS N.LABEM

FK ADMIRA PRAHA "B"

FK OLYMPIE BŘEZOVÁ

SK SLANÝ

FK NERATOVICE-BYŠKOVICE

FK OSTROV

POŘADÍ MUŽSTVO BODY SKÓRE

10

10

9

8

7

7

7

6

6

4

4

4

3

3

2

0

10:2

7:1

13:6

9:7

6:4

8:10

8:8

7:8

3:7

6:7

3:13

6:15

5:18

12:6

7:5

7:1

TABULKA FORTUNA DIVIZE "B" PO PRVNÍM KOLE

Sestava FK Hvězda Cheb: Mašek - Janda (73. Kováč), Netrval, Znak, M. Beneš - Marinč (73.
Klepáček), Bauer, Hrotek, F. Kompit (73. Plíhal) - L. Kompit, Hudeček

POSLEDNÍ UTKÁNÍ

FK BRANDÝS N.LABEM - FK HVĚZDA CHEB
NEDĚLE 27.8.2023

5:2
BRANKY: 38. MALÁK, 45.+ 2. J. STROSS, 47. ŠMEJKAL, 63.

VOSECKÝ, 90.+ 2. FOLWARCZNY - 33.  HUDEČEK (PENALTA),
37. L. KOMPIT.

Sestava FK Brandýs n.Labem: Stareček - Reisinger, J. Stross, Baloun (c), Hrčka - J. Malák (66. Fabian),
Folwarczny, Gebert (46. Panc), Dosoudil (75. Šára) - Šmejkal (75. Nykodým), Vosecký (86. M. Stross)

Úvod duelu patřil Brandýsu, který zatlačil Hvězdu na její polovinu, která naopak soupeři hrozila z rychlých přečíslení. Po jednom z nich ve
33. minutě Hvězda převedla pohlednou kombinaci, na jejímž konci byl Josef Hrotek, který si zkušeně došel pro pokutový kop, který
následně přetavil ve vedoucí trefu Pavel Hudeček. O čtyři minuty později již vedl Cheb o dvě branky, když se po rychlém přečíslení

prosadil Luboš Kompit. Jenže než stačili hráči ze západu Čech vstřebat pořádně gólovou euforii, uhodili domácí, které navrátil zpět do
zápasu ve 37. minutě kontaktní branku Jakub Malák. A kalich hořkosti nechal hosty vypít až do dna v nastaveném čase prvního poločasu

po rohovém kopu Jan Stross, který před odchodem do šaten srovnal na 2:2. A pro barvy Hvězdy bylo ještě hůře. Hned po změně stran
měli domácí výhodu standardky poblíž šestnáctky Chebu, kterou přetavili v třetí branku, když se úspěšnou hlavičkou prosadil ve 47.

minutě Václav Šmejkal, který poprvé poslal Brandýs do vedení. Hvězdu však ani třetí gól nezlomil, když bojovala, snažila se o vyrovnání,
ale následně přišla 64. minuta a čtvrtý gól Brandýsa, o který se zasloužil ve 64. minutě Lukáš Vosecký a bylo po nadějích. V nastaveném

čase druhého poločasu pak stvrdil výhru domácích pátým zásahem David Folwarczny.



ROK ZALOŽENÍ: 1929
KLUBOVÉ BARVY: MODRÁ A BÍLÁ
VZDÁLENOST OD CHEBU: 205 KM

TRENÉR: KNÍŽEK MILAN
NEJLEPŠÍ STŘELEC TÝMU: MARTIN TUREK (4 BRANKY)
       
AKTUÁLNÍ POSTAVENÍ V TABULCE: 15. MÍSTO (2 BODY)
POSLEDNÍ UTKÁNÍ: TJ SOKOL NESPEKY - SK ŠTĚTÍ 1:1
NÁSLEDUJÍCÍ UTKÁNÍ: FK BRANDÝS NAD LABEM - TJ SOKOL NESPEKY

PŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE

VÝSLEDKY 4. KOLO FORTUNA DIVIZE “A” ZÁPASY 5. KOLO FORTUNA DIVIZE “A”

- 3 -

FC CHOMUTOV - FK HVĚZDA CHEB 3:05.8.2023 - 10:15

FK HVĚZDA CHEB - FK OSTROV 1:012.8.2023 - 16:00 

SK ŠTĚTÍ - FK HVĚZDA CHEB 5:019.8.2023 - 10:15

FK BRANDÝS N.L. - FK HVĚZDA CHEB 5:227.8.2023 - 17:00

FK HVĚZDA CHEB - TJ SOKOL NESPEKY2.9.2023 - 16:00

SK ÚJEZD PRAHA 4 - FK HVĚZDA CHEB9.9.2023 - 10:15

FK HVĚZDA CHEB - SK ČESKÝ BROD16.9.2023 - 16:00

FK NERATOVICE-BYŠKOVICE - FK HVĚZDA CHEB23.9.2023 - 10:15

FK HVĚZDA CHEB - FK OLYMPIE BŘEZOVÁ30.9.2023 - 16:00

FK METEOR PRAHA VIII - FK HVĚZDA CHEB8.10.2023 - 10:15

FK HVĚZDA CHEB - FK ADMIRA PRAHA 14.10.2023 - 16:00

SK SEKO LOUNY - FK HVĚZDA CHEB21.10.2023 - 15:30

FK HVĚZDA CHEB - SK KLADNO28.10.2023 - 16:00

SK SLANÝ - FK HVĚZDA CHEB4.11.2023 - 14:00

FK HVĚZDA CHEB - SK HŘEBEČ18.11.2023 - 16:00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

**

**

**

**

**

PŘÍRODNÍ TRÁVA - STADION FC FRANTIŠKOVY LÁZNĚ PŘÍRODNÍ TRÁVA - STADION FC FRANTIŠKOVY LÁZNĚ **

ROZPIS UTKÁNÍ PODZIMNÍ ČÁSTI “A” TÝMU



Rezerva chebské Hvězdy má na svém kontě po třech odehraných zápasech čtyři body  a nachází se na šestém místě 1. A třídy. Do soutěže
vstoupil “B“ tým Hvězdy remízou 3:3 se Skalnou. Následovala výhra 5:1 nad nováčkem soutěže z Dolního Rychnova a porážka 0:2 na domácím
hřišit se spojeným týmem Aše a Hazlova. Dnes od 17:00 nás čeká utkání Baník Pila - FK Hvězda Cheb “B“.

NOVINKY Z KLUBU FK HVĚZDA CHEB
HVĚZDU POSÍLIL ŠTUM A HUDLICKÝ

“B” TÝM HVĚZDY

Po deseti letech se vrátil do Hvězdy Cheb útočník Tomáš Šturm,
který obnovil fotbalovou kariéru a bude nastupovat za rezervu
Chebu v 1.A třídě. V mládeži oblékal dres Sparty, v mužské
kategorii působil v Sokolově, Varech, Chebu, Weidenu,
Poppenreuthu a Hofu.

Ze Sokolova přichází na půlroční hostování krajní záložník
Štěpán Hudlický, který již dříve v chebském klubu působil v
mládežnických kategoriích.

Oba hráči se již představili v dresu rezervy FK Hvězda Cheb.

FK HVĚZDA CHEB  “B” - TJ JISKRA AŠ/HAZLOV 0:2
 

190KČ190KČ
PŮLLITRPŮLLITR

320KČ320KČ
KULICHKULICH

320KČ320KČ
ČEPICEČEPICE

260KČ260KČ
ŠÁLAŠÁLA

250KČ250KČ
HRNEKHRNEK

50KČ50KČ
PŘÍVĚŠEKPŘÍVĚŠEK

50KČ50KČ
OTVÍRÁKOTVÍRÁK

70 LET70 LET

200KČ200KČVAKVAK 180KČ180KČVLAJEČKAVLAJEČKA
150/120KČ150/120KČLÁHEV NA PITÍLÁHEV NA PITÍ

VELKÁ/MALÁVELKÁ/MALÁ

390KČ390KČ
TRIČKOTRIČKO

- 4 -

FANSHOP FK HVĚZDA CHEB

https://www.bfv.de/mannschaften/tsv-arzberg-roethenbach-1/0241VP3NL8000000VS548984VS0FQV4H


- 5 -

NOVINKY Z KLUBU FK HVĚZDA CHEB
HVĚZDA NOVĚ DISPONUJE GPS VESTAMI
Určitě už jste si toho taky někde všimli. Obrázek fotbalisty, který má na sobě něco, co připomíná podprsenku.
Tahle podprsenka pro fotbalisty je ve skutečnosti GPS vesta, která dokáže pomocí GPS signálu sledovat pohyb
hráče a díky tomu měřit spoustu zajímavých výkonnostních údajů. Ty je pak možné dál zkoumat a nimrat se v
nich. GPS vesty používají všechny zahraniční a dnes už i tuzemské velkokluby, kterým přináší cenné informace
o výkonnosti jednotlivých hráčů. Postupem času se ale tyhle fotbalové podprsenky dostávají i do menších
klubů, mezi mládež do fotbalových akademií a dokonce i do klasických obchodů, kde si je může koupit
prakticky kdokoliv. Od tohoto týdne disponuje trenérský tým Hvězdy Cheb nově tímto produktem, který by měl
zkvalitnit naší kondiční připravenost, jak u hráčů “A“ týmu, tak u mládežnických celků hrajících republikové
soutěže a je po VEO kameře dalším moderním prvkem v tréninkovém procesu našich týmů.

MLÁDEŽNICKÉ VÝSLEDKY HVĚZDY

Z dorostu byl přeřazen na začátku letní přípravy do “A“ týmu sedmnáctiletý obránce a kapitán kategorie U19 Martin Marinč, který si odbyl
premiéru za náš první tým v utkání se Štětím, které výsledkově Hvězdě nevyšlo a prohrála 5:0. Dorost FK Hvězda Cheb vstoupila do nového
ročníku krajského přeboru na výbornou a vykročil za obhajobou titulu. V prvním kole porazil nováčka soutěže z Teplé 6:2 a ve středu
30.8.20233 Kadaň na domácím hřišti se skóre 0:2.

U19: TJ Sokol Teplá - FK Hvězda Cheb 2:6 (1:4)
Branky: Liška 2x, Varga 2x, Lekeš, Kopecký

U19: FK Hvězda Cheb - FK Tatran Kadaň 2:0 (2:0)
Branky: Sýkora, Kopecký

KATEGORIE U19 - KRAJSKÝ PŘEBOR

Starší žáci doplněni o jednoho hráče z U17 vyzvali před startem divize v generálce kategorii U17 německého Arzbergu, se kterým vyhráli 6:2. O
branky se postaral 3x Liška, Honzejk a Varga. První start v sezóně čeká na hráče straších žáků v v neděli 3.9.2023 na půdě Chomutova od
10:00.

KATEGORIE U15 A U14

Mladší žáci vstoupili do České divize žáků tuto středu na domácím hřišti. U13 si připsala vítězství 7:2 a U12 v premiérovém mistrovském
zápase na polovinu hřiště podlehla 0:18.

U13: FK Hvězda Cheb - SK Roudnice nad Labem 7:2
U12: FK Hvězda Cheb - SK Roudnice nad Labem 0:18

KATEGORIE U13 A U12

SPOLEČNĚ ZA CHEB
Spolupráce klubů FK Hvězda Cheb a HC
Stadion Cheb pokračuje i v nové sezóně.
V úterý  ve sportovním areálu Lokomotiva
Cheb odehráli přátelské utkání hráči
kategorie mladších přípravek, tedy ročníků
2015 a 2016. Na dvou hřištích se kluci utkali s
fotbalovým míčem, ale aby byla hra blízká i
jejich hokejovým kamarádům, hrálo se na
třetiny po dvaceti minutách a samozřejmě s
hokejovým střídáním .
Pro hráče Hvězdy to bylo přípravné utkání
před zahájením nové sezóny - již tuto sobotu
a neděli odehrají první dvě soutěžní utkání na
domácím hřišti - v sobotu proti FC
Cheb/Skalná a v neděli proti Ostrovu.

U15: FK HVĚZDA CHEB - TSV ARZBERG-RÖTHENBACH 6:2
 

https://www.facebook.com/hcstadioncheb?__cft__[0]=AZXoQRokU1jh9cBlwOWJI5IJAMgpLixaGV__OzGB4gaRG1-rHK9nlOH7RGlfoJmYU9BqEa-8xADJh48ZC-YAAUSNyy3z64GB8ifLzlhu32_OMHas05zbplff1ocTR_cVWyOqYyRh7P0jFercU-9ZWwxAL1CxMJpWYVPLavEGh7ljttG5UakL9DGQLkovhjHnHH8&__tn__=-]K-R
https://www.bfv.de/mannschaften/tsv-arzberg-roethenbach-1/0241VP3NL8000000VS548984VS0FQV4H


POŘADÍ: HVĚZDA CUP 2023

5.MÍSTO - FK BANÍK SOKOLOV

O víkendu 25.-27.8.2023 se uskutečnil čtvrtý ročník projektu “Víkend s Baníkem Ostrava v
Chebu a s ním i spojený mládežnický turnaj Hvězda Cup 2023, který byl tentokrát určen pro
ročník 2013. Víkendu s Baníkem Ostrava se zúčastnil také oddíl TJ Svitavy z Pardubického
kraje, se kterým plánujeme další společné akce pro naši mládež v nadcházející sezóně.
Turanj zahájil místostarosta města Cheb Pavel Pagáč společně se sportovním ředitelem
klubu Václavem Sýkorou. Turnaje se zúčastnilo rekodních devatenáct týmů a vítězství si
stejně jako v minulém roce odvezla FC Viktoria Plzeň.

Nejlepším brankářem byl vyhlášen ostravský Max Renner, nejlepším hráčem Marek Šlajs z
Plzně a střelcem David Holiš z Baníku Ostrava

Děkujeme našim partnerům, kterými jsou město Cheb a firma DHL, za finanční podporu při
organizace turnaje. Poděkování patří také maminkám našich hráčů, které před turnajem
upekly něco dobrého na zub. O občerstvení pro diváky se během turnaje postarala firma
Potraviny Novas a restaurace KC Svoboda Cheb společně s hospůdkou Na Hraběcím zajistily
obědy pro hráče a realizační tým.  Poděkování zaslouží také diváci, trenéři a rodiče.

NOVINKY Z KLUBU FK HVĚZDA CHEB
CHEBSKÝ POHÁR A HVĚZDA CUP 2023

- 6 -

POŘADÍ: CHEBSKÝ POHÁR CUP 2023

1.MÍSTO - FC VIKTORIA PLZEŇ

2.MÍSTO - SPARTAK KBELY

3.MÍSTO - FC BANÍK OSTRAVA

4.MÍSTO - TJ SVITAVY

5.MÍSTO - SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE

6.MÍSTO - DK DUKLA PRAHA

7.MÍSTO - FK TEPLICE

8.MÍSTO - FK ÚSTÍ NAD LABEM

9.MÍSTO - FC TEMPO PRAHA

10.MÍSTO - TJ JISKRA DOMAŽLICE

11.MÍSTO - FK BANÍK MOST-SOUŠ

12.MÍSTO - FK KOHOUTI ROKYCANY

13.MÍSTO - FK BANÍK SOKOLOV

14.MÍSTO - FC SLAVIA KARLOVY VARY

15.MÍSTO - TJ ROZVOJ TRSTĚNICE

16.MÍSTO - FK HVĚZDA CHEB

17.MÍSTO - FC CHOMUTOV

18.MÍSTO - FC VIKTORIA MARIÁNSKÉ LÁZNĚ

19.MÍSTO - FK TACHOV

4. ROČNÍK TURNAJE HVĚZDA CUP (26.8.2023)

3. ROČNÍK TURNAJE CHEBSKÝ POHÁR (26.8.2023)

Před startem republikové soutěže mladších žáků proběhl v neděli 13. srpna 2023 turnaj
Chebský pohár 2023, který byl určen pro týmy hrající republikovou soutěž. Nejlepším
týmem na turnaji se stala FC Slavia Karlovy Vary. Druhý skončil Slavoj Vyšehrad, domácí
Hvězda brala bronz, na čtvrtém místě FC Rokycany a poslední páté místo obsadil Baník
Sokolov.

1.MÍSTO - FC SLAVIA KARLOVY VARY

2.MÍSTO - FC SLAVOJ VYŠEHRAD

3.MÍSTO - FK HVĚZDA CHEB

4.MÍSTO - FC ROKYCANY

POŘADÍ: CHEBSKÝ POHÁR 2023

https://www.facebook.com/fcviktoria.cz?__cft__[0]=AZXwPvfdntgznharqfx3iGl8M1fnokGJfh4BoCpeSVO7Be0RCiJuEfUNDeKBhJMgwLOebClsXItjEnzdzgV5ejiZ5wm47WYTsiV-SykabiELHvP4o6sJ5v_ZzeqZiGqMO0Du8M3vf-iIrYURt190LgOep24mQPDB2LCDVgJAfr-V-yv4f87c8qjdhvusdIYNq7s&__tn__=-]K-R
https://www.facebook.com/mestocheb?__cft__[0]=AZXwPvfdntgznharqfx3iGl8M1fnokGJfh4BoCpeSVO7Be0RCiJuEfUNDeKBhJMgwLOebClsXItjEnzdzgV5ejiZ5wm47WYTsiV-SykabiELHvP4o6sJ5v_ZzeqZiGqMO0Du8M3vf-iIrYURt190LgOep24mQPDB2LCDVgJAfr-V-yv4f87c8qjdhvusdIYNq7s&__tn__=-]K-R
https://www.facebook.com/profile.php?id=100013096698048&__cft__[0]=AZXwPvfdntgznharqfx3iGl8M1fnokGJfh4BoCpeSVO7Be0RCiJuEfUNDeKBhJMgwLOebClsXItjEnzdzgV5ejiZ5wm47WYTsiV-SykabiELHvP4o6sJ5v_ZzeqZiGqMO0Du8M3vf-iIrYURt190LgOep24mQPDB2LCDVgJAfr-V-yv4f87c8qjdhvusdIYNq7s&__tn__=-]K-R
https://www.facebook.com/hospudkanahrabecim?__cft__[0]=AZXwPvfdntgznharqfx3iGl8M1fnokGJfh4BoCpeSVO7Be0RCiJuEfUNDeKBhJMgwLOebClsXItjEnzdzgV5ejiZ5wm47WYTsiV-SykabiELHvP4o6sJ5v_ZzeqZiGqMO0Du8M3vf-iIrYURt190LgOep24mQPDB2LCDVgJAfr-V-yv4f87c8qjdhvusdIYNq7s&__tn__=-]K-R
https://www.facebook.com/hospudkanahrabecim?__cft__[0]=AZXwPvfdntgznharqfx3iGl8M1fnokGJfh4BoCpeSVO7Be0RCiJuEfUNDeKBhJMgwLOebClsXItjEnzdzgV5ejiZ5wm47WYTsiV-SykabiELHvP4o6sJ5v_ZzeqZiGqMO0Du8M3vf-iIrYURt190LgOep24mQPDB2LCDVgJAfr-V-yv4f87c8qjdhvusdIYNq7s&__tn__=-]K-R


NOVINKY Z KLUBU FK HVĚZDA CHEB

- 7 -

NÁBOR DĚTÍ DO FK HVĚZDA CHEB
FK Hvězda Cheb od letošního školního roku nabízí dětem komplexní pohybovou přípravu. V nabídce oddílu jsme rozšířili náš klub kromě
fotbalu a plaveckého oddílu také o sportovní oddíl, který je zaměřen na všeobecnou pohybovou průpravu dětí. Co jednotlivé oddíly nabízejí
a koho v případě zájmu kontaktovat? 

FOTBALOVÝ ODDÍL - Do fotbalového oddílu probíhá nábor dětí pro ročníky 2013 a mladší. Tréninky probíhají v rámci přípravek a fotbalové
školičky tři krát týdně v areálu Lokomotiva.

PLAVECKÝ ODDÍL - Do plaveckého oddílu, který je určen jak pro úplné začátečníky, tak pro pokročilé plavce nabíráme od ročníku 2017 a
starší.

SPORTOVNÍ ODDÍL - Sportovní oddíl je zaměřen na všeobecnou pohybovou průpravu dětí od ročníku 2017 - 2013. U dětí pohybová aktivita
vytváří kladný vztah ke sportu, podporuje spolupráci ve skupině a rozvíjí týmového ducha. Sportovní oddíl je vhodný pro děti, kteří se
nechtějí specializovat pouze na jeden určitý sport, nebo jako vhodný doplněk k jednotlivému sportu.

Jednotlivé sportovní oddíly lze kombinovat a pro děti tak vytvořit celotýdenní pohybový program v jednom klubu, pod vedením
kvalifikovaných trenérů.

FOTBALOVÝ ODDÍL
KONTAKT: 734 516 511

PLAVECKÝ ODDÍL
KONTAKT: 603 700 286

SPORTOVNÍ ODDÍL
KONTAKT: 734 516 511



- 7 -

ZÁPASOVÝ MAGAZÍN HVĚZDA
ČÍSLO 02/2023-2024
DATUM VYDÁNÍ 31. SRPNA 2023
CENA ZDARMA KE VSTUPENCE
AUTOR VÍTĚZSLAV JANDA
FOTO OFICIÁLNÍ FACEBOOK KLUBU

facebook.com/hvezdacheb instagram.com/hvezdacheb www.hvezdacheb.cz

GENERÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

OSTATNÍ PARTNEŘI

MĚSTO CHEB VÝZNAMNĚ
PODPORUJE ČINNOST
FK HVĚZDA CHEB, Z.S.

POZVÁNKA NA UTKÁNÍ

FK HVĚZDA CHEB - SK ČESKÝ BROD
SOBOTA 16.9.2023 - 16:00

FK HVĚZDA CHEB - SK ČESKÝ BROD
SOBOTA 16.9.2023 - 16:00

SPONZOŘI A PARTEŘI NAŠEHO KLUBU

- 8 -

X

HŘIŠTĚ: FC FRANTIŠKOVY LÁZNĚHŘIŠTĚ: FC FRANTIŠKOVY LÁZNĚ


